

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/138/21
Stavba: Drobné opravy LC - revír Tabarky



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
JASS-UNI, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.06.2024
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
IČ: 60743638
DIČ: CZ60743638
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			95 785,12
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 95 785,12	Výše daně 20 114,90
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			115 900,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/138/21

Stavba: Drobné opravy LC - revír Tabarky

Místo:

Datum:

28.06.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 785,12	115 900,02
01	LC Strže	43 851,25	53 060,05
02	LC Panenka Marie - Račák	33 246,40	40 228,20
03	LC Kula - Hráze	18 687,47	22 611,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Drobné opravy LC - revír Tabarky

Objekt:

01 - LC Strže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.06.2024

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

60743638

DIČ:

CZ60743638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 851,25

DPH základní snížená	Základ daně 43 851,25 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 9 208,77 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

53 060,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Drobné opravy LC - revír Tabarky

Objekt: 01 - LC Strže

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Datum: 28.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	43 851,25
HSV - Práce a dodávky HSV	43 851,25
1 - Zemní práce	5 500,00
5 - Komunikace pozemní	34 125,00
998 - Přesun hmot	4 226,25

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Drobné opravy LC - revír Tabarky

Objekt:

01 - LC Strže

Místo:

Datum: 28.06.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 851,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 851,25	
D	1		Zemní práce				5 500,00	
1	K	122161102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	25,000	160,00	3 760,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Odkopávka bahňité vrstvy na povrchu cesty					
	W		"úsek 1" 100*2,5*0,1		25,000			
2	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovněním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	25,000	70,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 01
	W		uložení zeminy z odkopávek					
	W		25		25,000			
D	5		Komunikace pozemní				34 125,00	
3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťným plochy přes 100 m2, po zhuťné tl. 150 mm	m2	175,000	195,00	34 125,00	CS ÚRS 2024 01
	W		Oprava povrchu hrubou štěrkodrtí 0/125					
	W		"úsek 1" 60*2,5		150,000			
	W		"úsek 2 - několik prohlubní" 10*2,5		25,000			
	W		Součet		175,000			
D	998		Přesun hmot				4 226,25	
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	60,375	70,00	4 226,25	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Drobné opravy LC - revír Tabarky
Objekt:
02 - LC Panenka Marie - Račák

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
JASS-UNI, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.06.2024
IČ: 42190451
DIČ: CZ42196451
IČ: 60743638
DIČ: CZ60743638
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				33 246,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	33 246,40	21,00%	6 981,75	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		40 228,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba: Drobné opravy LC - revír Tabarky

Objekt: 02 - LC Panenka Marie - Račák

Místo:

Datum: 28.06.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 246,40
HSV - Práce a dodávky HSV	33 246,40
1 - Zemní práce	3 840,00
6 - Komunikace pozemní	27 200,00
998 - Přesun hmot	2 206,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Drobné opravy LC - revír Tabarky
 Objekt: 02 - LC Panenka Marle - Račák

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Datum: 28.06.2024
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 246,40	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				33 246,40	
D		1	Zemní práce				3 840,00	
1	K	122161101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině (třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	16,000	170,00	2 720,00	CS ÚRS 2024 01
	W		odstranění bahnitě vrstvy povrchu					
	W		"úsek 1" 10*4*0,1		4,000			
	W		"úsek 3" 40*3*0,1		12,000			
	W		Součet		16,000			
2	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	16,000	70,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
	W		uložení materiálu z odkopávek					
	W		16		16,000			
D		5	Komunikace pozemní				27 200,00	
3	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	160,000	170,00	27 200,00	CS ÚRS 2024 01
	W		"úsek 1" 10*4		40,000			
	W		"úsek 2 - vyspravení erozní rýhy" 40*1		40,000			
	W		"úsek 3" 40*2		80,000			
	W		Součet		160,000			
D		998	Přesun hmot				2 206,40	
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace a krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	31,520	70,00	2 206,40	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Drobné opravy LC - revír Tabarky

Objekt:

03 - LC Kula - Hráze

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.06.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

IČ:

60743638

DIČ:

CZ60743638

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 687,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 687,47	21,00%	3 924,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 22 611,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Drobné opravy LC - revír Tabarky
Objekt: 03 - LC Kula - Hráze

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: JASS-UNI, s.r.o.

Datum: 28.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 687,47
HSV - Práce a dodávky HSV	18 687,47
1 - Zemní práce	3 849,60
2 - Zakládání	3 664,00
5 - Komunikace pozemní	10 200,00
998 - Přesun hmot	1 073,87

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Drobné opravy LC - revír Tabarky

Objekt:

03 - LC Kula - Hráze

Místo:

Datum: 28.06.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

JASS-UNI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 687,47	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 687,47	
D	1		Zemní práce				3 849,60	
1	K	122161101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	11,000	170,00	1 870,00	CS ÚRS 2024 01
	W		"odstranění bláta z povrchu" 20*4*0,1		8,000			
	W		"obnova příkopu" 10*0,3		3,000			
	W		Součet		11,000			
2	K	132151701	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,160	490,00	1 058,40	CS ÚRS 2024 01
	W		Výkop rýhy pro trativod					
	W		0,6*0,6*6		2,160			
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	13,160	70,00	921,20	CS ÚRS 2024 01
	W		uložení materiálu z odkopávek a rýh					
	W		11*2,16		13,160			
D	2		Zakládání				3 564,00	
4	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	2,160	1 650,00	3 564,00	CS ÚRS 2024 01
	W		0,6*0,6*6		2,160			
D	5		Komunikace pozemní				10 200,00	
5	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	60,000	170,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 01
	W		20*3		60,000			
D	998		Přesun hmot				1 073,87	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,341	70,00	1 073,87	CS ÚRS 2024 01